
令和３年９月吉日  

各  位 

宮崎県不動産コンサルティング協議会 

会長 木 田 文 男 

宮崎県不動産コンサルティング協議会 

専門教育開催のご案内 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の会務運営に際し格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の要領にて開催致します。受講を希望される方は、別紙「不動産コンサルティ

ング・専門教育受講者カード」に必要事項を記入のうえ、受講代金振込済の写しとともに宮崎県不動産コンサル

ティング協議会事務局宛てにFAXまたはメールにてお申込みください。 

今回の専門教育は不動産コンサルティングマスターの登録更新要件に該当します。新型コロナ感染防止対策の

ため、会場の収容人数を制限させていただきます。コンサルティングマスター資格保有者を優先させていただき

ますことを予めご了承ください。 また、今後の感染状況次第では、延期させていただく場合がございます。 

 

記 

   日 時：令和３年１０月２７日(水) 午前１０時～午後５時まで（受付：午前９時～） 

   場 所：KITENビル コンベンションホール ８階大会議室 

 宮崎市錦町１番１０号 TEL ０９８５－７８－５８１０ 

研修内容： 「不動産相続対策」 

講 師：ダンコンサルティング㈱ 代表取締役・税理士  塩見 哲 氏 

   定 員：６０名（定員になり次第、締め切らせていただきます） 

                                                

※ 受講料は２１，０００円です。（消費税・テキスト代込） 

下記の口座へお振込み下さい。振込手数料は受講者負担でお願いします。 

一旦振込された受講料は理由に関係なく一切返還致しません。 

 

  宮崎銀行 昭和町支店 普通預金 口座番号 ６７８３１ 

   宮崎県不動産コンサルティング協議会 会長 木田文男 

 

※ 申込先：宮崎県不動産コンサルティング協議会事務局（宮崎県宅建協会内） 

    TEL：0985-26-4522  FAX：0985-26-4523 メール：kodama@m-takken.jp 

申込期限：令和３年１０月１５日（金）必着 

※ 受講される場合は、事前に受講料をお振込みのうえ、振込が確認できるものの写しと「専門教

育受講者カード」を上記宛てにFAX又はメールにて送信して下さい。 

※ 遅刻・早退の場合、証明できません。筆記用具は各自ご用意ください。 

  昼食は当協議会で準備致します。 


